
 

1/4 

     PASLAUGŲ SUTARTIS 

SPECIALIOSIOS SĄLYGOS 

 

Vykdytojas: UAB "Švaros Broliai", įmonės kodas 122538045, PVM mokėtojo kodas LT225380417, 

Senosios Pilaitės kel. 7, Vilnius, a. s. LT947300010002468760, AB Swedbank, tel. +370 700 66026, el. p. 

verslas@probroexpress.lt. 

 

Užsakovas: Klientas, kuriam sukurta el. paskyra ir teikiamos tunelinių plovyklų paslaugos. 

 

1. PASLAUGŲ RŪŠIS Tunelinių plovyklų paslaugos 

 

2. SUTARTIES 

ĮSIGALIOJIMAS, 

TERMINAS IR 

JO PRATĘSIMAS 

 

Sutarties terminas: neterminuota 

3. PASLAUGŲ KAINA Kainos nurodytos paslaugų teikimo vietose.  

4. ATSISKAITYMO 

TVARKA 

Už Tunelinių plovyklų paslaugas 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo PVM 

sąskaitos faktūros pateikimo. 

Visi mokėjimai vykdomi į Vykdytojo atsiskaitomąją banko sąskaitą, 

apmokant per el. paskyrą šiais būdais: 

(i) Iš Kliento el. paskyroje esančios Virtualios piniginės pinigų likučio; 

(ii) Nuskaitant mokėtiną sumą nuo Užsakovo el. paskyroje pridėtos 

Mokėjimo kortelės; 

(iii) Kliento atliekamu pavedimu per el. bankininkystę. 

5. SĄSKAITOS 

PATEIKIMAS 

Už praėjusį kalendorinį mėnesį suteiktas Paslaugas sąskaita 

sugeneruojama ir pateikiama Užsakovo el. paskyroje iki kito mėnesio 5 

(penktos) dienos. Užsakovas turi galimybę savo el. paskyroje užsisakyti 

Sąskaitų gavimą jo paskyroje nurodytu el. pašto adresu.  

6. NUOLAIDŲ DYDIS 

AUTOMOBILIŲ  

TUNELINIŲ 

PLOVYKLŲ 

PASLAUGOMS 

5% (penki procentai), jei per ataskaitinį mėnesį suteikta Paslaugų 

daugiau kaip už 0 EUR; 

10% (dešimt procentų), jei per ataskaitinį mėnesį suteikta Paslaugų 

daugiau kaip už 50 EUR; 

15% (penkiolika procentų), jei per ataskaitinį mėnesį suteikta Paslaugų 

daugiau kaip už 200 EUR; 

20% (dvidešimt procentų), jei per ataskaitinį mėnesį suteikta Paslaugų 

daugiau kaip už 400 EUR arba pagal atskirą susitarimą. 

7. NUOLAIDŲ 

TAIKYMO SĄLYGOS 

Nuolaida taikoma atsižvelgiant į ataskaitinio mėnesio nusipirktų paslaugų 

pagal šią Sutartį bendrą vertę (su PVM), taikant 6 punkte nurodytą 

nuolaidos procentinį dydį. 

Nuolaidos netaikomos specialiems pasiūlymams (akcijoms), t.y. nuolaidos 

nesumuojamos. 

 

Šios Specialiosios sąlygos yra neatskiriama Sutarties, sudarytos tarp Vykdytojo ir Užsakovo, dalis.

mailto:info@probroexpress.lt


 

2/4 

 

             PASLAUGŲ SUTARTIS  

            BENDROSIOS SĄLYGOS 

 

Vykdytojas ir Užsakovas, toliau kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai - Šalimi, Sudarė šią Paslaugų sutartį 

(toliau – Sutartis), kuria susitarė: 

1. SUTARTIES DALYKAS 

1.1. Šia Sutartimi Vykdytojas įsipareigoja Sutartyje nustatyta tvarka teikti Užsakovui Tunelinių plovyklų paslaugas 

kaip jos yra apibūdintos Vykdytojo internetinėje svetainėje www.probroexpress.com bei konkrečių Paslaugų teikimo 

vietose, o Užsakovas įsipareigoja už teikiamas Paslaugas atsiskaityti Sutartyje nustatyta tvarka. 

1.2. Tunelinių plovyklų paslaugas gali teikti arba pats Vykdytojas, arba Vykdytojo partneriai, žymintys paslaugas 

Vykdytojo prekių ženklais, nurodyti internetinėje svetainėje www.probroexpress.com. Kai Tunelinių plovyklų paslaugas 

teikia Vykdytojo partneriai, žymintys paslaugas Vykdytojo prekių ženklais, Vykdytojas įsipareigoja užtikrinti, kad šios 

paslaugos būtų teikiamos taikant visas atsiskaitymo ir nuolaidų sąlygas, numatytas šioje Sutartyje. Už šias paslaugas 

Užsakovas turi sumokėti Vykdytojui, o Vykdytojas atsiskaito su konkrečias paslaugas suteikusiu partneriu pagal su 

partneriu sutartas sąlygas. 

1.3. Konkrečių Paslaugų teikimo vietos (tiek Vykdytojo, tiek Vykdytojo partnerių, žyminčių paslaugas Vykdytojo 

prekių ženklais) yra nurodytos internetinėje svetainėje www.probroexpress.com. Paslaugų teikimo metu Užsakovas 

taip pat turi teisę įsigyti Vykdytojo ar partnerių prekių pagal pirkimo metu galiojančius Vykdytojo ar partnerių nustatytus 

įkainius.  

1.4. Papildomos su atitinkamų Paslaugų teikimu susijusios sąlygos yra nurodytos Specialiosiose sąlygose, kurios 

yra neatsiejama šios Sutarties dalis. 

1.5. Užsakovas turi užtikrinti, kad kliento el. paskyra naudotųsi tik tie asmenys, kurie turi įgalinimus užsakyti, 

nutraukti, keisti konkrečias Paslaugas Užsakovo vardu, taip pat Paslaugų užsakymui pateikti/įvesti Užsakovo atstovų, 

darbuotojų duomenis, įskaitant asmens duomenis. 

 

 

2. PASLAUGŲ KAINA, ATSISKAITYMO TVARKA, NUOLAIDOS 

2.1. Paslaugoms taikoma tokia kaina, kuri yra viešai skelbiama Paslaugų teikimo vietose Paslaugos užsakymo 

metu. Jei Užsakovas užsako konkrečią paslaugą paslaugos teikimo vietoje, laikoma, kad Užsakovas sutinka su 

užsakymo metu taikoma paslaugos kaina. Vykdytojo sąskaitų už Paslaugas pateikimo bei apmokėjimo tvarka ir 

terminas yra nurodytas Specialiosiose sąlygose.  

2.2. Šalys susitaria, jog sąskaitos už Paslaugas pateikimas Užsakovui el. paštu yra laikomas tinkamu sąskaitos 

įteikimu. 

2.3. Vykdytojas taiko Užsakovui Specialiosiose sąlygose numatyto dydžio nuolaidas. Kai Tunelinių plovyklų 

paslaugas teikia Vykdytojo partneriai, žymintys paslaugas Vykdytojo prekių ženklais, Vykdytojas užtikrina, kad šioms 

paslaugoms būtų taikomos Specialiose sąlygose numatyto dydžio nuolaidos.  

2.4. Paslaugų kainų nuolaidos nesumuojamos (nėra taikomos kartu), o taip pat papildomos nuolaidos nėra 

taikomos nuo kainų, nurodytų akcijų plakatuose, esančiuose Paslaugų teikimo vietose, nebent kitaip nurodoma 

Specialiosiose sąlygose. 

2.5. Vykdytojas turi teisę vienašališkai keisti nuolaidų dydį prieš 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų informavęs apie 

tai Užsakovą el. paštu. 

 

3. KITOS ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS 

3.1. Užsakovas įsipareigoja: 

3.1.1. laiku ir tinkamai vykdyti Sutartimi prisiimtus įsipareigojimus; 

3.1.2. transporto priemones Paslaugų teikimui pateikti laikantis mobiliojoje aplikacijoje ir (ar) Paslaugų teikimo 

vietose Vykdytojo ar jo partnerių viešai paskelbtų įspėjimų, reikalavimų bei sąlygų, Vykdytojo ar jo partnerių nustatytų 

Elgesio plovyklose taisyklių; 

http://www.probroexpress.com/
http://www.probroexpress.com/
http://www.probroexpress.com/


 

3/4 

3.1.3. Paslaugų teikimo metu laikytis Vykdytojo ar jo partnerių nustatytų Elgesio plovyklose taisyklių, Paslaugų 

teikimo vietose viešai matomų instrukcijų, negadinti ar kitaip nepažeisti plovyklų ir plovyklų teritorijoje esančio 

Vykdytojo, Partnerių ir trečiųjų asmenų turto; 

3.1.4. apie bet kokius nusiskundimus (jeigu tokių būtų) dėl Paslaugų kokybės pretenzijas pareikšti nedelsiant po 

Paslaugų suteikimo, tačiau bet kokiu atveju ne vėliau nei Paslaugų suteikimo dieną. 

 

4. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 

4.1. Uždelsus atsiskaityti už suteiktas Paslaugas, Užsakovas, Vykdytojo reikalavimu, įsipareigoja mokėti 0,02 % 

(dviejų šimtųjų procento) dydžio delspinigius nuo laiku nesumokėtos sumos už kiekvieną uždelstą atsiskaityti dieną. 

4.2. Užsakovui delsiant laiku atsiskaityti už suteiktas Paslaugas ar įsigytas prekes per el. paskyrą, Vykdytojas turi 

teisę susidariusią Užsakovo skolą apmokėti (nuskaičiuoti) iš Užsakovo el. paskyroje esančios Virtualios piniginės ir/ar 

jo pridėtos Mokėjimų kortelės. Jeigu dėl nuo Vykdytojo nepriklausančių priežasčių nepavyksta nuskaityti Paslaugų 

kainos nuo Užsakovo el. paskyroje esančios Virtualios piniginės ir/ar jo pridėtos Mokėjimų kortelės, Vykdytojas 

informuoja apie tai Užsakovą jo el. paskyroje nurodytu Užsakovo el. pašto adresu ir pasilieka teisę atlikti periodinius 

bandymus nuskaityti Užsakovo skolos Vykdytojui sumą iš Užsakovo el. paskyroje esančios Virtualios piniginės ir/ar jo 

pridėtos Mokėjimų kortelės iki skola bus padengta. 

4.3. Užsakovui nesumokėjus arba netinkamai sumokėjus Vykdytojui už suteiktas Paslaugas ilgiau nei 20 

(dvidešimt) kalendorinių dienų, Vykdytojas taip pat turi teisę sustabdyti Paslaugų teikimą iki tinkamo Užsakovo 

atsiskaitymo už Paslaugas momento ir (ar) stabdant kitų Paslaugų teikimą Užsakovui pagal kitas galiojančias 

Užsakovo sutartis/susitarimus su Vykdytoju ir (ar) su Vykdytoju susijusiais juridiniais asmenimis (Vykdytojo įmonių 

grupės įmonėmis). 

4.4. Užsakovas įsipareigoja kompensuoti dėl Sutarties nevykdymo ar netinkamo vykdymo visus Vykdytojo ar jo 

partnerių patirtus nuostolius. 

4.5. Šalys susitaria, kad Sutarties sąlygos (įskaitant Užsakovo duomenis) gali būti atskleistos skolų išieškojimo 

įmonei, jei Vykdytojas nusprendžia kreiptis į tokią įmonę dėl skolos pagal šią Sutartį išieškojimo. Vykdytojo išlaidas, 

susijusias su skolų išieškojimu, įskaitant išlaidas teisinei pagalbai (advokatams) apmokėti ir kitas bylinėjimosi išlaidas 

už Užsakovui suteiktas paslaugas, kompensuoja Užsakovas Lietuvos Respublikos teisės aktų numatyta tvarka. 

4.6. Vykdytojas neatsako už transporto priemonių ar jose esančio turto sugadinimą, pažeidimą ir/ar sunaikinimą 

Paslaugų teikimo metu, jeigu tokie pažeidimai ar sugadinimai buvo nulemti to, kad Paslaugų teikimui buvo pateiktos 

transporto priemonės, neatitinkančios Sutartyje minimų ir/ar Paslaugų teikimo vietose viešai matomų reikalavimų. 

4.7. Užsakovas prisiima visą riziką, susijusią su galimos žalos atsiradimu, jeigu Paslaugoms teikti pateiktos 

transporto priemonės kėbulas ar sandarinimo detalės yra mechaniškai pažeistos arba netvarkingos, arba su 

nepatvariu kėbulo dažų ar lako sluoksniu, arba transporto priemonė buvo dažoma neprofesionalių paslaugos teikėjų, 

naudojant nesertifikuotą dažymo įrangą ar medžiagas. 

4.8. Vykdytojas ir Vykdytojo partneriai turi teisę vienašališkai atsisakyti teikti Paslaugas Užsakovui, jeigu pateikta 

transporto priemonė neatitinka šioje Sutartyje aptartų reikalavimų arba yra kitų priežasčių, kurios, Vykdytojo ar 

Vykdytojo partnerių nuomone, neleis suteikti Užsakovui kokybiškų Paslaugų. 

5. SUTARTIES GALIOJIMAS, PAKEITIMAS IR NUTRAUKIMAS 

 

5.1. Sutartis įsigalioja nuo Specialiosiose sąlygose nurodytos dienos ir galioja Specialiosiose sąlygose nustatytą 

terminą. Ši Sutartis visiškai patvirtina Šalių susitarimą ir visi ankstesni susitarimai (žodiniai, rašytiniai) tarp Šalių, jeigu 

tokių buvo, pasirašius šią Sutartį, netenka galios. 

5.2. Visi šios Sutarties pakeitimai, papildymai ir priedai galioja, jei jie abiejų Šalių sudaryti raštu, išskyrus Sutartyje 

numatytas išimtis. 

5.3. Vykdytojas turi teisę dėl bet kokių priežasčių nutraukti šią Sutartį, informavęs apie tai Užsakovą raštu prieš 30 

(trisdešimt) dienų Užsakovo el. paskyroje nurodytu el. pašto adresu. 

5.4. Užsakovas turi teisę dėl bet kokių priežasčių nutraukti šią Sutartį, informavęs apie tai Vykdytoją el. paskyroje 

nurodytu Vykdytojo el. pašto adresu raštu prieš 30 (trisdešimt) dienų ir tinkamai atsiskaitęs už Paslaugas. 



 

4/4 

6. KONFIDENCIALUMAS 

6.1. Šalys abipusiai įsipareigoja išlaikyti Vykdytojo ir Užsakovo informacijos, su kuria jos susipažino 

bendradarbiaudamos pagal šią Sutartį, konfidencialumą. Konfidencialumo įsipareigojimai galioja ir šios Sutarties 

(įskaitant Specialiųjų sąlygų) nuostatų atžvilgiu. 

6.2. Užsakovui yra žinoma ir suprantama, jog šios Sutarties vykdymo tikslais Vykdytojas rinks ir kaups informaciją 

apie Užsakovą ir jo darbuotojus (pvz., kurie užsako Paslaugas), kuri pagal konkrečios informacijos (duomenų) 

specifiką (turinį) gali būti pripažinta asmens duomenimis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų 

judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) prasme. Užsakovas 

įsipareigoja užtikrinti, kad Bendrojo duomenų apsaugos reglamento nustatyta apimtimi jo darbuotojai ir kiti asmenys, 

kurie naudojasi IK, kitomis kliento identifikavimo priemonėmis ir/ar el. paskyra, būtų informuoti apie jų asmens 

duomenų tvarkymą šios Sutarties vykdymo ir Vykdytojo bei jo partnerių teisėtų interesų tikslais, bei apie tai, kad jų 

duomenys gali būti perduoti Vykdytojui ir jo tvarkomi. Vykdytojui pareikalavus, Užsakovas įsipareigoja pateikti 

Vykdytojui šios pareigos įvykdymą patvirtinančius įrodymus.  

6.3. Konfidencialumo įsipareigojimo pažeidimu nelaikoma, jeigu konfidenciali informacija atskleidžiama valstybės 

institucijoms, kai to reikalauja teisės aktai, Šalių advokatams, auditoriams. 

7. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

7.1. Visi Šalių teiktini pranešimai ir kita korespondencija laikoma tinkamai įteikta kitai Šaliai, jeigu išsiųsta 

Vykdytojui Specialiosiose sąlygose nurodytu el. pašto adresu, o Užsakovui – jo el. paskyroje nurodytu el. pašto adresu. 

7.2. Šalys nedelsdamos informuoja kitą Šalį apie savo rekvizitų pasikeitimus. 

7.3. Užsakovas be išankstinio rašytinio Vykdytojo sutikimo, neturi teisės perleisti pagal šią Sutartį prisiimtų teisių 

ir pareigų. 

7.4. Vykdydamas iš šios Sutarties kylančias pareigas, Vykdytojas turi teisę pasitelkti trečiuosius asmenis. 

7.5. Sutarčiai taikoma ir Sutartis aiškinama pagal Lietuvos Respublikos teisę. 

7.6. Sutartis yra vientisas dokumentas. Nustatomas toks Sutarties dokumentų galiojimo prioritetas, t. y. esant 

neatitikimų tarp šių dokumentų nuostatų, pirmenybę turės aukščiau nurodyto dokumento nuostatos prieš žemiau 

nurodytą: 1) Specialiosios sąlygos; 3) Bendrosios sąlygos. 

7.7. Jei bet kuri šios Sutarties nuostata laikoma negaliojančia arba netenka galios, tai nedaro įtakos kitų Sutarties 

nuostatų galiojimui. 

7.8. Ši Sutartis yra sudaryta el. būdu per Užsakovo el. paskyrą.  

7.9. Šalys perskaitė šią Sutartį, suprato jos turinį ir pasekmes, ir patvirtino šią Sutartį, kaip dokumentą, atitinkantį 

jų poreikius ir tikslus. 

 


